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Prodotto -d uso
Professionale

Distribuito da: "

PERPULIRE

CLEAN LOVERS

ECO-OIL 22

Aspira olio o refrigeranti mescolati con trucioli metallici ed altri scarti, separa i liquidi dai
solidi e consente di riutilizzare il liquido aspirato.

CARATTERISTICHE TECNICHE:

VOLTAGGIO (V)

FREQUENZA (HZ)

CLASSE DI PROTEZIONE
CLASSE DI ISOLAMENTO

POTENZA MOTORE (W)

MASSIMA PORTATA D'ARIA SENZA TUBO (L/SEC)
DEPRESSIONE MASSIMA (KPA)

LIVELLO DI RUMOROSITA A DISTANZADI 1,5M
(DB{A)ISO 3744)

POMPA

CAPIENZA SERBATOIO OLIO (L)

CAPIEMNZA CONTENITORE TRUCIOLI (L)
ENTRATA (MM)

LUNGHEZZA ¥ LARGHEZZA ¥ ALTEZZA (CM)
PESO (KG)

SPINA TEDESCA A 5 SPINOTTI

230/400
50
55

F

2200
85
33
71

0,37-80
180

30

S0

|105%67%x150

135

SEDE DI TORINO

Via Goretta, 96/A

10072 Mappano di Caselle (TO)
Tel. 011.220.77.83

Fax 011.220.79.27

FILIALE DI ROMA
Via Casilina, 1116
00169 Roma

Tel. 06.83.77.73.08
Fax 06.83.77.73.06
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